为5.08%。具体情况详见披露于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2012年债券发行公告（公告编

号：2013-003）、2012年公司债券票面利率的公告（公告编号：2013-004）、2012年公司债券发行结果公告（公告编号：2013-005）。

公司于2015年1月26日支付了本期债券2014年1月25日至2015年1月24日期间的利息。具体情况详见公司于2015年1月20

日披露在中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的“12光电债”2014年付息公告（公告编号：2015-001）。

中航光电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

21

2、与深圳市鑫达亿通精密电子有限公司共同出资新设项目公司

2015年1月29日，公司在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于与深圳市鑫达亿通精

密电子有限公司共同出资新设项目公司的公告》（公告编号2015-003）。基于对精密连接器市场前景的良好预期，公司与深

圳市鑫达亿通精密电子有限公司（以下简称“鑫达亿通”）拟共同出资新设项目公司，充分发挥技术和市场的优势，扩大精密

连接器市场规模并实现良好盈利。新设项目公司拟总投资5,000万元，其中本公司利用自有资金以现金方式出资人民币2,550

万元，占注册资本的51%；鑫达亿通以固定资产、模具、无形资产（专利）的方式出资人民币2,450万元，占注册资本的49%。

3、收购翔通光电完成工商变更登记

2014年10月11日，公司在中国证券报、证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于收购深圳市翔通光

电技术有限公司部分股权的公告》（公告编号2014-033），公司利用自有资金以不高于人民币12,240万元的价格收购翔通光

电51%的股权。

2015年2月9日，公司收到中航工业针对《中航光电科技股份有限公司拟收购深圳市翔通光电技术有限公司股权项目评估

报告》（中企华评报字(2014)第【3582】号）出具的《资产评估项目备案表》，备案编号Z68720150010174。翔通光电股权

转让的工商变更登记也已完成，公司持有其51%的股权，翔通光电成为公司的控股子公司。

4、变更会计师事务所

2015年3月28日，公司第四届董事会第十五次会议审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》，并于2015年4月22日经

公司2014年年度股东大会审议通过。公司2015年度审计机构由众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）变更为安永华明会计

师事务所（特殊普通合伙）。

中航光电科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,160,431 4.13%   5,748,024 -350 5,747,674 24,908,105 4.13%

2、国有法人持股 18,628,912 4.02%   5,588,673  5,588,673 24,217,585 4.02%

3、其他内资持股 531,519 0.11%   159,351 -350 159,001 690,520 0.11%

   境内自然人持股 531,519 0.11%   159,351 -350 159,001 690,520 0.11%

二、无限售条件股份 444,312,557 95.87%   133,293,872 350 133,294,222 577,606,779 95.87%

1、人民币普通股 444,312,557 95.87%   133,293,872 350 133,294,222 577,606,779 95.87%

三、股份总数 463,472,988 100.00%   139,041,896  139,041,896 602,514,884 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经公司2014年度股东大会审议决定，以总股本463,472,988股为基数，向全体股东以资本公积每10股转增3股，转增后公司总

股本为602,514,884股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年度利润分配方案由2015年4月22日召开的2014年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派股权登记日为：2015年6月2日，除权除息日为：2015年6月3日。转增后公司股本由463,472,988股增加到

602,514,884股。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配方案实施后，公司股本由463,472,988股增加到602,514,884股，公司最近一年和最近一期基本每股收益

和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标相应摊薄。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明